罗山县农业农村局2025年特聘动物防疫

专员补充招募公告

根据农业农村部办公厅《关于在农技推广服务特聘计划中设立特聘动物防疫专员的通知》、《河南省农业农村厅关于在生猪调出大县实施特聘动物防疫专员计划的通知》等文件精神，为缓解我县动物防疫力量严重不足的矛盾，保障非洲猪瘟等重大动物疫病防控措施的有效落实，现面向全县补充招募4名特聘动物防疫专员,男女不限，年龄在50周岁以下，现将有关事项公告如下：

　　一、招募对象

（一）是畜牧兽医科研教学单位一线兽医服务人员；

（二）是具有大专以上学历并从业3年以上的养殖、屠宰、兽药、饲料、诊疗企业兽医技术骨干；

（三）是具有大专以上学历并从事动物防疫工作3年(含)以上的执业兽医、乡村兽医。

国家机关、事业单位在编在岗人员不纳入特聘动物防疫专员招募范围。有违纪违法犯罪记录者，不予招募。
二、招募条件

（一）具有良好的政治思想素质和较强的事业心、责任感，热爱畜牧兽医工作；

　　（二）具有丰富的动物防疫工作实践经验，较高的技术专长和素质修养，较强的服务意识和组织协调能力；
　　（三）爱岗敬业，品行端正，遵纪守法；

　　（四）身心健康，具备正常履行岗位职责必备的身体条件。

三、职责与任务

（一）为服务区域动物防疫工作提供技术指导和咨询服务；

（二）为畜禽养殖场（户）提供动物防疫技术帮助；

（三）与乡村兽医、村防疫员结对开展技术服务，增强乡村兽医、村防疫员专业技能和实际操作水平；

（四）为县乡畜牧兽医部门动物防疫、检疫等工作提供指定的专业服务；

（五）服从县农业农村局的统一管理，严格遵守工作纪律。

四、招募程序

　　1、个人申请。携带本人身份证、毕业证、工作经历证明、资格认证证书、荣誉证书原件和复印件，近期2寸免冠彩色照片3张，填写报名表（见附表）。资格审查贯穿招募工作始终，发现弄虚作假者，立即取消招募资格。

　　报名时间：即日起5个工作日内

　　报名地点：县农业农村局畜牧兽医股

联系电话：0376-2203197

技能考核。

个人陈述相关的经历；

展示获得的工作成果或业绩；

（3）理论考试。

　　3、确定人选。根据考核情况确定人选，并对拟招募特聘人员进行公示，公示期5天。

4、签订服务协议。公示期满后，即为我县特聘动物防疫专员，由县农业农村局与其签订服务协议。服务协议一年一签，特聘动物防疫专员基础补助2200元/月，绩效补助300元/月（按照考核情况一次性发放，年度考核不合格不予发放）。
五、管理与考核

对招募的特聘动物防疫专员实行合同制管理。以工作任务完成情况、服务对象的满意度、解决发展实际问题等为主要考核指标，采取量化打分和实地测评相结合的方式，对特聘动物防疫专员进行绩效考核，对考核结果不合格的将不再聘用，对工作负责、业绩突出、群众满意度高的在服务期满后可优先续聘。

附件：罗山县农业农村局2025年特聘动物防疫专员报名表

2025年1月13日

附件：
罗山县农业农村局
2025年特聘动物防疫专员报名表
	姓名

	性别

	照片

	出生年月

	学历

	应聘乡镇

	健康状况

	身份证号

	工作简历

	获得荣誉

	是否同意调剂
	是□否□

	公开承诺
	我郑重承诺：本人所提供个人信息真实有效，遵纪守法，服从招募要求，否则愿承担相应责任。

	报名人签字：
	报名日期：